UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀN MÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/TB-UBND Điền Môn, ngày 28 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định

hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Điền Môn

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 về ban hành quy chế

làm việc của UBND xã Điền Môn;

Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2021 về ban

hành Kế hoạch KSTTHC năm 2021 trên địa bàn xã Điền Môn.

1. UBND xã Điền Môn mong nhận được phản ánh, kiến nghị của cá nhân,

tổ chức về quy định hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

theo các nội dung sau đây:

Những vướng mắc cụ thể trong thực hiện quy định hành chính do hành vi

chậm trễ, gây phiền hà hoặc không thực hiện, thực hiện không đúng quy định hành

chính của cán bộ, công chức UBND xã như: từ chối thực hiện, kéo dài thời gian

thực hiện thủ tục hành chính; tự ý yêu cầu, bổ sung, đặt thêm hồ sơ, giấy tờ ngoài

quy định của pháp luật; sách nhiễu, gây phiền hà, đùn đẩy trách nhiệm và những

vấn đề khác có liên quan đến quy định hành chính.

2. Phản ánh, kiến nghị được gửi hoặc liên hệ theo địa chỉ:

Cơ quan tiếp nhận: UBND xã Điền Môn, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên

Huế hoặc qua Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã.

- Địa chỉ: Thôn Vĩnh Xương, xã Điền Môn, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

- Số điện thoại : 0234.3553.712

- Địa chỉ mail: dienmon.phongdien@thuathienhue.gov.vn

- Địa chỉ trang thông tin điện tử: dienmon.thuathienhue.gov.vn

Lưu ý:

- Phản ánh, kiến nghị phải sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt; ghi rõ nội dung phản

ánh, kiến nghị.

- Ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại (hoặc địa chỉ thư tín) của cá nhân, tổ chức

có phản ánh, kiến nghị.

2

- Không tiếp nhận phản ánh, kiến nghị liên quan đến khiếu nại, tố cáo và giải

quyết khiếu nại, tố cáo.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Điền Môn thông báo cho các cá nhân, tổ chức được

biết./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy;

- HĐND-UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Cán bộ, công chức;

- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hữu Danh

		2021-07-28T13:15:09+0700